INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA – INCRA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA - SR(13)MT

COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: SR (13)MT

PROCESSO SELETIVO DE FAMÍLIAS DO PROJETO DE ASSENTAMENTO RAIMUNDO VIEIRA III
EDITAL Nº 72/2024 – LISTA DE EXCEDENTES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA
NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO CRIADOS PELO INCRA, no uso das
atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 57 de 21/01/2025 e em conformidade com a Instrução Normativa
nº 140/2023, publicada no Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital
de Abertura Nº 072/2024, DE 19/11/2024- 1ª Seleção, torna público a Lista de Excedentes do Projeto de As-
sentamento “RAIMUNDO VIEIRA III”, localizado no município de Nova Guarita, Estado de Mato Grosso.

1. Lista de Excedentes

Nº de
 Inscrição

Processo SEI Candidato Classificação Final

1123202420411510 54000.164686/2024-71 Felipe Lacerda da Silva 13

11202024112140181 54000.164692/2024-28 Kaline Janeci Freitas de Oliveira 14

11202024084008622 54000.164678/2024-24 Stalone Alves Pina 15

11252024102252346 54000.164693/2024-72 Lucas Magalhaes Nunes de Lira 16

12042024185721242 54000.164689/2024-12 Ivan Carioca Pinto Junior 17

11212024130159624 54000.164681/2024-48 Lindomar Ferreira Guida Junior  18

11192024183647740 54000.164691/2024-83 Joao Martins de Souza 19

11212024163949977 54000.164683/2024-37 Artilio Inacio Schons 20

11222024112154912 54000.164684/2024-81 Adao Teofilo Quirino 21

CARLOS EDUARDO BARBIERI GREGÓRIO
Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da

Superintendência Regional do Incra – SR(13)MT

JOEL MACHADO DE AZEVEDO
 Superintendente Regional do Incra